重 庆 市 建 筑 业 协 会

关于 2024年第一批重庆市建筑业协会

建筑业新技术示范工程评价结果的公示

根据我会关于印发《重庆市建筑业协会建筑业新技术示范工

程管理办法》（2023 年修订）的通知（渝建协发〔2023〕73 号），

在企业自愿申报的基础上，重庆市建筑业协会组织专家对申请评

价验收的工程，按照住建部颁布的《建筑业 10 项新技术（2017

版）》的要求进行了认真的审查。共有“涪陵新城区集绣大道综

合管廊工程”等 13 个工程通过 2024 年第一批重庆市建筑业协会

建筑业新技术示范工程的评价验收，现予以公示。

在公示期间，欢迎社会各界人士、广大企业对公示结果提出

意见、建议。公示期为五个工作日，即 2024 年 6月 21 日—2024

年 6 月 27日，无反馈意见视为同意。

联系人：佘雨珊 023-63522741    E-mail：544246151@qq.com

联系地址：重庆市渝北区金开大道 345 号 2层

附件：2024年第一批重庆市建筑业协会建筑业新技术示范

工程评价结果名单

重庆市建筑业协会

2024 年 6月 21日

附件：

2024 年第一批重庆市建筑业协会建筑业新技术示范工程

评价结果名单
序

号
工  程  名  称 申报单位

1 涪陵新城区集绣大道综合管廊工程 中国建筑第八工程局有限公司

2 “522"工程施工总承包 中冶建工集团有限公司

3
重庆医科大学袁家岗校区科技 2号楼

新建项目
中建八局第二建设有限公司

4 渝黔铁路安置房工程 中冶建工集团有限公司

5 空港实验中学新建工程 中国建筑第二工程局有限公司

6 重庆中心项目一期 中冶天工集团有限公司

7 高新区人才社区一期工程 EPC总承包 中建一局集团第二建筑有限公司

8
重庆科学城电子信息产业孵化园（科学谷）

一期工程（一标段）（2-2地块）
中建五局第三建设有限公司

9 仪陇县医疗中心 PPP项目 中国核工业华兴建设有限公司

10
新建广州（新塘）至汕尾铁路 GSSG-2标

西福河特大桥

中铁五局集团有限公司

中铁五局集团第五工程有限责任公司

中铁五局集团第六工程有限责任公司

11
重庆合川至璧山至江津高速公路

油溪长江大桥
中国铁建大桥工程局集团有限公司

12 重庆市江津区白沙长江大桥及连接线工程 中国建筑第六工程局有限公司

13 西部规划管理服务中心 重庆建工第二建设有限公司